



Dodávateľ: **EXPOL TRADE s.r.o**
DEFRO.SK
Šarišská 495/2 PO Box 54
09431 Hanušovce n/T
Slovenská republika

IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH: SK2022720425
 Živ.op. číslo 790-11260, Daň z uhlia SK62621000005
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025
 Tel.: 057/4452 374 - E-mail: defro@defro.sk,
 Fax: 057/4452 374 WWW: www.defro.sk - mob.0905 / 44 99 54

Účet: **SK06 0200 0000 0025 7845 9853** VS: **20150154**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **18.06.2015** Spôsob dopravy: Defro rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **18.06.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **25.06.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF15000239 Stredisko:

Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovakia

Práce:
 montáž káblov a zástrčiek na LED halogeny

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	30662	LED halogen 10W studena biela 5350	3,000	KS	9,083	27,25	20	10,900	32,70	
2.	30663	LED halogen 20W studena biela 5364	2,000	KS	22,915	45,83	20	27,500	55,00	
3.	7856	KABEL 3*1 CYSY OKRUHLY	70,200	BM	0,542	38,03	20	0,650	45,63	
4.	9240	ZASTRCKA 220V/16A WB-6 VIDLICA PRIAMA	5,000	KS	1,626	8,13	20	1,950	9,75	
5.	5921	LAM.SVORKA 2,5 COKOLADKA	1,000	KS	0,500	0,50	20	0,600	0,60	
6.	9515	Praca 1hod 1 pracovník - odborné prace	2,500	hod	5,000	12,50	20	6,000	15,00	50,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	132,23	26,45	158,68
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 15,00 EUR

K úhrade 158,68 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatosem 68/100 EUR

Faktúru vyhotovil: PETER NAGY

Faktúru vytlačil: PETER NAGY

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):